
NABÍDKA DDD
3

Dodavatel : Odběratel:

Jaroslav Cirhan Mateřská škola - Škola hrou

Havanská 450/4 Milánská 472

170 00 Praha 7 109 00
Praha 10 – Horní Měcholupy

IČO : 12626929

DIČ : CZ6010230809

E-mail: cirhan.j@seznam.cz

Tel.:+420 777 265 885 

www.cirhanddd.cz

Datum zápisu: 29.04.2020

Forma úhrady : 		 bankovním převodem 

Množství M.J.
Cena za 

jednotku
Cena bez DPH Poznámka

1,00 ks 42 500,00 Kč   42 500,00 Kč         

1,00 ks 16 200,00 Kč   16 200,00 Kč         

58 700,00 Kč         

12 327,00 Kč         

71 027,00 Kč      

Vystavil: Štěpán Cirhan 

Tel.: +420 777 599 962

E-mail: stepan@cirhanddd.cz

Termín provedení prací: 20.5.2020

Po aplikaci je nutné odvětrat prostory  (chodba, sklep, atd.) Nechat otevřená 

okna na chodbách a min. 90 minut se nepohybovat v ošetřených prostorech. 

Přípravek, který používáme je přímo testovaný na Coronavirus už 0,5% při 

25°C za 15 minut, při 20°C za 30 minut a při 4°C za 60 minut. Účinnost je 4 

týdny na nerezi/skle apod. a 8 týdnů na nasákavém povrchu (čalounění, dřevu, 

betonu, spárovačce, plastu apod.) Přípravky jsou testované v laboratořích 

schválených OIE. Splňují normy CEN, EN1276, EN 1656, EN1657, 

EN6734,EN13349, EN14204, EN14476+A1, EN14675, US EPA. 

Výše uvedená cena je cenou pouze orientační a je možné ji změnit. Konečná částka bude po dohodě s Vámi upřesněna před závěrečnou 

fakturací. 

Konečný příjemce:

                              Razítko a podpis 

Položka

Provedení speciální ochranné dezinfekce formou postřikem přípravkem GPC8 

v objektu Mateřská škola Milánská

PŘEDBĚŽNÁ CENA

DPH 21%

CELKEM 

Provedení speciální ochranné dezinfekce formou fogováním přípravkem GPC8 

v objektu Mateřská škola Milánská

http://www.cirhanddd.cz/
http://www.cirhanddd.cz/



